

Carsten Bruun Consulting ApS

**Thit Jensens Gade 22, 5. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 36 73 70 34

Årsrapport for 2022

(8. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. februar 2023

Carsten Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Bruun Consulting ApS
Thit Jensens Gade 22, 5. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 73 70 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Bruun, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde IT-konsulenttydelser og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 114.098, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 203.220.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.000.396	1.051.488
Personaleomkostninger	1	<u>-841.115</u>	<u>-730.208</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		159.281	321.280
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.600</u>	<u>-9.600</u>
Resultat før finansielle poster		149.681	311.680
Finansielle indtægter	2	8.115	931
Finansielle omkostninger		<u>-1.546</u>	<u>-2.525</u>
Resultat før skat		156.250	310.086
Skat af årets resultat	3	<u>-42.152</u>	<u>-75.306</u>
Årets resultat		<u>114.098</u>	<u>234.780</u>
Foreslået udbytte		100.000	200.000
Overført resultat		<u>14.098</u>	<u>34.780</u>
		<u>114.098</u>	<u>234.780</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmidler, inventar	4	<u>9.600</u>	<u>19.200</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.600</u>	<u>19.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.600</u>	<u>19.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.774	96.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.766	96.416
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.457</u>	<u>3.357</u>
Tilgodehavender		<u>205.997</u>	<u>196.546</u>
Likvide beholdninger		<u>245.055</u>	<u>395.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>451.052</u>	<u>591.684</u>
Aktiver i alt		<u><u>460.652</u></u>	<u><u>610.884</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		53.220	39.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		<u>203.220</u>	<u>289.122</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.112	4.224
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.112</u>	<u>4.224</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.587	4.527
Selskabsskat		44.264	77.418
Anden gæld		195.469	235.593
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.320</u>	<u>317.538</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>255.320</u>	<u>317.538</u>
Passiver i alt		<u>460.652</u>	<u>610.884</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	39.122	200.000	289.122
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	14.098	100.000	114.098
Egenkapital 31. december 2022	50.000	53.220	100.000	203.220

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	840.221	730.188
Andre omkostninger til social sikring	<u>894</u>	<u>20</u>
	<u>841.115</u>	<u>730.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.115</u>	<u>931</u>
	<u>8.115</u>	<u>931</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.264	77.418
Årets udskudte skat	<u>-2.112</u>	<u>-2.112</u>
	<u>42.152</u>	<u>75.306</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmidler, inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>48.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>48.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	28.800
Årets afskrivninger	<u>9.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>38.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>9.600</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Carsten Bruun Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Bruun

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Paustian Bruun

Direktør

ID: dd221215-cb8a-4d7a-92e0-8bff1590eb09

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 10:33:52

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 12:35:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Bruun

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Paustian Bruun

Dirigent

ID: dd221215-cb8a-4d7a-92e0-8bff1590eb09

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-02-2023 kl.: 20:15:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 18a6a7WZVmt249329298

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.